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زمینه  پزشــکی در  امروزه علم  هرچند 
مشکلات ناباروری پیشرفت های چشمگیری 
داشــته اســت وتا آنجا پیش رفته است که 
بسیاری از پزشکان و دانشمندان معتقدند که 
تقریبا درمان ناباروری در کشور به طور کامل 
موفقیت آمیز بوده و احتمال شکست آن به صفر 
رسیده است، اما شاید کمتردرباره مشکلات 
پیش روی این پروسه درمانی طولانی صحبتی 
به میان آمده باشد. پروسه های درمانی که از 
یک طرف سرگردانی بیماران و از این مطب به 
آن مطب رفتن های مکرر را به دنبال دارد و از 
با هزینه های سرسام آوری برای  طرف دیگر 

درمان نازایی روبرو هستند.
آمارهای وزارت بهداشت و درمان می گوید چیزی 
در حدود دو میلیون زوج ناباروردر کشور وجود دارد.
البته هنوز کاما روشــن نیست که این تعداد 
تمام زوج های نابارور هستند یا فقط آن عده ای که 
شانس رسیدن به مراکز درمانی پیشرفته و درمان 

این مشکات را داشته اند؟
 ناباروري و نازایي از جمله مشــکاتي است که 
این روزها گریبان برخي از زوج هاي جوان را گرفته 
است. ناباروري هایي که ناشــي از ابتا به بیماري، 
زندگي در شرایط پراسترس و تنش، مصرف غذاها و 
داروهاي شیمیایي و ناسالم و فعالیت در محیط هاي 

صنعتي و آلوده است.
 سهم زوج های ایرانی نابارور در مقیاس جهانی 
هم در این بین آنچنان کم نیســت و نباید نادیده 
گرفته شود و باید مسئولان وزارت بهداشت و درمان 
شرایط آسانی را برای طی مراحل درمانی این بیماران 
طراحی کنند. اما با وجود پیشرفت های زیادی که در 
درمان ناباروری ایجاد شده است هنوز هم زوج های 
زیادی هستند که به دلایل مختلفی مثل عدم توان 
مالــي براي تامین هزینه هــاي درمان یا نپذیرفتن 
شــیوه ها و شــرایط درمان ناباروري و نازایي مانند 
روش های اهدایی امکان ناباروري را براي همیشــه 

از دست مي دهند.

نگاهی به مشکلات، حواشی و هزینه های سنگین درمان ناباروری  

گروه گزارش                                                                                  بخش پایانی  

زوج های جوان که در شهرهای دورافتاده زندگی می کنند، شانس 
چندانی برای درمان ناباروری ندارند. راه طولانی، اقامت چند هفته ای در 
شهرهای بزرگ و هزینه های قابل توجه که اغلب هم شامل بیمه درمانی 
نمی شوند از جمله مشکلات اصلی این افراد است. معمولا آنها با صرف 
زمان و هزینه های بالا برای سفر به تهران و پرداخت مراحل درمانی به 

مراکز تخصصی مراجعه می کنند اما متاسفانه در ادامه مسیر به دلیل عدم 
توانایی مالی قادر به ادامه روند درمان نیستند.

در گــزارش قبلی نگاهی انداختیم به پروســه 
طولانــی و پر هزینه درمان ناباروری و پای صحبت 
و گایه های برخی زوج های گرفتار در این مســیر 

نشستیم.
در این شــماره هم ســراغ برخی پزشــکان و 
مسئولان وزارت بهداشت و درمان رفته ایم تا ببینیم 
آخرین خبرهای حمایتی از زوج های جوان به کجا 

رسیده است. 
زوج های جوان پیگیر نیستند 

در قسمت قبلی گزارش به این موضوع اشاره شد 
که خیلی از زوج های جوان که در شهرهای دورافتاده 
و نسبتا محروم تر زندگی می کنند، شانس چندانی 
برای درمان ناباروری ندارند. راه های طولانی، اقامت 
چند هفته ای در شهرهای بزرگ و هزینه های قابل 
توجه که اغلب هم شامل بیمه درمانی نمی شوند از 
جمله مشــکات اصلی این افراد است. معمولا آنها 

با صرف زمان و هزینه های بالا برای ســفر به تهران 
و پرداخت ویزیت و ســایر مراحل درمانی به مراکز 
تخصصی درمــان ناباروری مراجعــه می کنند اما 
متاسفانه در ادامه مسیر به دلیل عدم توانایی مالی 

قادر به ادامه روال درمان نیستند. 
فرزانه نصرتی که یکی از پزشکان مامای دستیار 
در دومین مرکز بزرگ درمــان ناباروری در تهران 
اســت درباره مشکات زوج های جوان به گزارشکر 
روزنامه کیهان می گوید: »در واقع درمان ناباروری 
بســیار طولانی و هزینه بردار است. به همین دلیل 
اغلب زوج هایی که مراجعه می کنند، بعد از آگاهی 
از مشکلشــان و راه حل هایی کــه پیش پای آنها 

می گذاریم فقط چند جلســه مداومت می کنند و 
به درمان شان ادامه می دهند. مثا برای تشخیص 
قطعی حتما باید پروسه آزمایش ها و نمونه گیری های 
متعــدد را طی کنند و در واقع بدون رســیدن به 
جواب های لازم این نمونه گیری ها پزشــک معالج 
نمی تواند تشخیص قطعی را بدهد. حتی در خیلی 
از موارد قبــل از انجام تزریق ها و عمل های متعدد 
مثل آی وی آف و آی یو آی نیاز به بالا بردن آمادگی 
جسمانی بدن مادر است. یعنی چند جلسه متعدد 

باید از خون همسر به بدن مادر تزریق شود .« 
او در ادامــه تاکید می کند: »حتی رســیدن به 
جــواب قطعی و پیش بردن کار با اطمینان بالا نیاز 
بــه مداومت و زمــان لازم دارد. گاهی گرفتن یک 
جواب ســاده از چند تزریق دســت کم به چند ماه 
زمــان نیاز دارد. پس در مرحله اول می توان به این 
نتیجه رســید که درمان مشکات ناباروری نیاز به 

صبر و شکیبایی و از همه مهم تر مداومت در درمان 
دارد. اما متاسفانه به دلیل اینکه خیلی از بیماران و 
مراجعین مراکز درمانی کسانی هستند که به صورت 
دائم درتهران زندگی نمی کنند ، بعد از چند مرحله 
رفــت و آمد درمان به کلی قید درمان را می زنند و 
ناامید می شوند. جدای از بحث درمان، سایر مراحل 
هــم هزینه زیادی دارد که واقعا جای خالی بیمه ها 
برای ورود به آنها احساس می شود. خب زمانی که 
زوجی برای درمان مراجعه می کنند اما حاضر نیستند 
تا پایان مراحل را پیش ببرند چطور می توان به درمان 
موفقیت آمیز آنها امیدوار بود؟ تازه این در شرایطی 
اســت که نباید فراموش کنیم معمولا درمان های 

ناباروری مرحله ای هستند، یعنی اغلب از آسان به 
سخت پیش می روند. مثا شاید در نخستین جلسات 
تشــخیص پزشــک معالج فقط دارو و تزریق های 
تقویتی باشد اما با اثر نکردن، تصمیم به عمل های 
ناباروری ســنگین تر بگیرد، بنابراین می بینیم که 
مداومت در درمان بسیار موثرتر از تغییر روش درمان 
است. متاسفانه ما زیاد می بینیم زوج های جوانی را که 
به جای صبر و تحمل سختی های مسیر درمان مدام 
به فکر تغییر پزشک معالج و امتحان کلینیک های 
جدیدتر هستند.در صورتی که این تغییرات لحظه ای 
در نهایــت اگر صبر و مداومت و البته حمایت های 

بیمه ای در کار نباشد چیزی را تغییر نمی دهد.« 
حواسمان به کلاهبردارها باشد 

بازار پر مشتری نازایی این روزها به صورت غیر 
مســتقیم بازار کاهبرداری را هم داغ کرده است. 
البته نه به این معنا که تمام کســانی که به نوعی و 
بنا به شــرایط خاصی که در این بازار حضور دارند ، 
کاهبردار و یا متخلف باشند. نه به هیچ وجه. بلکه 
منظور این اســت که درچنین آشفته بازاری خیلی 
بیشتر باید مراقب کاهبردارها و افراد سودجو بود. 
برخی از زوج های جوان به دلیل مشکاتی که دارند 

قــادر به تولید جنین نیســتند و در نتیجه باید از 
بانک های اهدایی موجود در کشــور استفاده کنند. 
برخی دیگر نیز به دلیل عدم توانایی در بارداری به 
ناچــار باید از زن توانمند دیگری کمک بخواهند و 
یا اصطاحا رحم فــرد دیگری را اجاره کنند اما از 
آنجایی که هنوز هم بسیاری از این اقدامات به صورت 
غیر رسمی صورت می گیرد نمی توان ادعای نظارت 

دقیق و کامل بر آنها را پذیرفت.
خانم 27 ســاله ای که بنا بــه نیاز مالی و البته 
داشتن شرایط لازم کاندید اهدای تخمک به بانک 
اهدایی شــده بود و نخواست نامش عنوان شود به 
گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »اولین بار در 
آگهی یک شبکه اجتماعی با این موضوع آشنا شدم. 
متوجه شدم اگر سنم زیر 30 سال باشد و بچه دار 
هم باشــم می توانم در لیست افراد اهدا کننده قرار 
بگیرم. البته هســتند مراکزی که به صورت قانونی 
این کار را انجام می دهند ولی چون به عنوان واسطه 
محســوب می شوند بیشتر هزینه ای که زوج نابارور 
پرداخت می کنند به جیب آنها می رود در حالی که 
اگر مستقیم با خود زن و شوهر نیازمند اهدا مذاکره 
کنیم ، تمام پول را به خود اهدا کننده می دهند. البته 

مشکات زیادی هم وجود دارد، مثا خیلی وقت ها 
وقتی بعد از اهدا، زن باردار نمی شــود ، می آیند و 
ادعــای برگرداندن پول را می کنند در حالی که در 
نتیجه آزمایش ها سامت اهدا کننده تایید شده بود.« 
او در ادامه می افزاید: »البته بر عکس این قضیه 
هم صادق اســت. مثا من زیاد دیدم کسانی را که 
داوطلب اهدا یا حتی اجاره رحم هســتند اما بعد از 
مدتی که خیال زوج نابارور راحت شــد و مطمئن 
شــدند که مشکلی نیست ، زیر حرف شان می زنند 
و سوء استفاده می کنند. مثا در یکی از این مراکز 
زوجی از خانمی به علت کاهبرداری شکایت کرده 
بودنــد. خانمی که در ماه چهارم اجاره رحم قیمت 
را 5 میلیون بالاتر برده بود و ادعا کرده بود که اگر 
این پول بیشــتر را واریز نکنند ، سامت جنین را 
تضمین نمی کند و ممکن اســت هر بایی سرش 
بیاورد. خب پس در این شــرایط که نه بیمه ها و نه 
قانون به صورت محکم پشت زوج های نابارور نیست 
واقعا به جز همین اعتمادهای ظاهری چاره دیگری 

باقی نیست.«
مراکز دولتی جوابگو نیست 

در گزارش قبلی هم به خبر خوش اخیر وزارت 

بهداشت اشاره شد. 
خبــری که در آن دکتر آقاجانی در پاســخ به 
گزارشــگر روزنامه کیهان گفته بود که از این پس 
بیمه ها 85 درصد از هزینه درمان زوج های نابارور 
را تقبل می کننــد. آمارها می گوید تعداد زوج های 
نابارور در کل کشــور چیزی حدود دومیلیون نفر 
است. آماری که قطعا فقط برای زوج هایی است که 
شاید در پروســه درمان قرار گرفته اند و نه آنهایی 
که در روســتاهای دور و نزدیک زندگی می کنند و 
مجالی برای رسیدن به پیوند آی وی اف و اهدا جنین 
ندارند! اما نکته حائز اهمیت در این بین این است 
که این پوشــش به ظاهر وســیع بیمه ای در بحث 
ناباروری فقط و فقط برای مراکز دولتی اســت. در 
حالی که بیشتر خدمات درمانی در حوزه ناباروری 
اکثرا در مراکز خصوصی ارائه می شــود. فقط یک 

حساب سرانگشتی کافی است برای فهمیدن اینکه 
این تعــداد زوج نابارور نیازمند درمان قطعا مجال 
چندانی برای رسیدن به این مراکز دولتی محدود 

نخواهند داشت.
دکتر محمد حاجی آقاجانی معاون درمان وزارت 
بهداشت درباره پاسخگویی این مراکز دولتی با توجه 
بــه آمار بالای متقاضیان می گوید: »در حال حاضر 
در استان های مختلف یعنی در کل کشور 24 مرکز 
دولتی، به زوج های نابارور انواع خدمات تخصصی را 

ارائه می دهند.«
معاون درمان وزیر بهداشت تصریح می کند: »ما 
در حــال حاضر در زمینه درمان ناباروری دو برنامه 
مهم در دســت اجرا داریم. اول اینکه این 24 مرکز 
دولتی موجود را توسعه و تکمیل بیشتری دهیم چون 
در حال حاضر بخشی از این مراکز در حال فرسایش 
هســتند و نیاز به تجهیز و نوسازی دوباره دارند و 
اعتقاد ما بر این است که اگر این مراکز مدرن شوند 
بهتر و بیشتر می توانند به نیاز مراجعین پاسخ دهند. 
دومین برنامه ما هم این اســت که 17 مرکز جدید 
به مراکز دولتی اضافه شود. چون در حال حاضر 6 
اســتان فاقد مراکز درمان ناباروری هستند و تعداد 
زیادی از استان ها هم از مراکز دولتی درمان ناباروری 
محروم هستند که با اضافه شدن این 17 مرکز جدید 

این استان ها هم از محرومیت خارج می شوند.« 
اما نکته مهم اینجاســت که دکتر آقاجانی در 
ادامه می افزاید: »اگر زوج های جوان به مراکز دولتی 
مراجعــه کنند 85 درصد از هزینه های آنها رایگان 
می شود. اما در حال مذاکره با مراکز درمانی خصوصی 
هم هســتیم و اگر آنها بپذیرند که تحت پوشــش 
بیمه دانشــگاه علوم پزشکی قرار بگیرند، زوج های 
جوان می توانند از مراکز خصوصی هم با همان 85 
درصد پوشش بیمه ای استفاده کنند. اما مابه تفاوت 
هتلینگ و خدمات مراکز خصوصی و دولتی را باید از 
جیب بپردازند. ما در حال حاضر 38 مرکز خصوصی 
درمان ناباروری در کشور داریم که اگر تمایل داشته 
باشند می توانند با دانشــگاه علوم پزشکی قرارداد 

جدیدی را مبنی بر پوشش 85 درصدی هزینه های 
درمان ناباروری، منعقد کنند.« 

در مجمــوع می توان به این نتیجه رســید که 
هرچند علم پزشکی پیشرفت های زیادی داشته است 
و همچنان هم ادامه دارد. و از ســوی دیگر هم ارائه 
انواع تسهیات و خدمات مناسب که روال درمان این 
زوج ها را راحت تر می کند همچنان ادامه دارد. اما با 
این وجود به نظر می رسد در زمینه خدمات هتلینگ 
و بیمارستانی و نگهداری بیماران در مسیر درمان به 
عاوه همراهان و بستگان آنها خصوصا کسانی که از 
شهرستان های دور به مراکز بزرگتر مراجعه می کنند، 
هنوز اقدامات قابل توجهی صورت نگرفته اســت. 
نازایی قطعا درمان پذیر است اما آنچه زوج های جوان 
را در این مسیر یاری می کند، قبل از علم، بدون شک 

همراهی و چاره اندیشی متولیان است.

یکی از پزشکان ماما: درمان ناباروری بسیار طولانی و هزینه بردار است. 
به همین دلیل اغلب زوج هایی که مراجعه می کنند، بعد از آگاهی از 

مشکلشان و راه حل هایی که پیش پای آنها می گذاریم فقط چند جلسه 
مداومت می کنند و به درمان شان ادامه می دهند.

دکتر محمد حاجی آقاجانی معاون درمان وزارت بهداشت : اگر زوج های جوان 
به مراکز دولتی مراجعه کنند 85 درصد از هزینه های آنها رایگان می شود. 

در حال حاضر 6 استان فاقد مراکز درمان ناباروری هستند و تعداد زیادی از 
استان ها هم از مراکز دولتی درمان ناباروری محروم هستند.

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: تحقیق، توسعه و پژوهش
تحقیق، توسعه- کلیه محصولات شیمیایی مجاز و فرآورده های پتروشیمی 

مجاز
پژوهش- واحدهای صنعتی و شــیمیایی مجاز و فرآورده های پتروشیمی 

مجاز
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شــرکت: تهران خیابان فروزانفر بزرگراه جال آل احمد پاک 
93 طبقه سوم کدپستی 1466666167

ســرمایه شــرکت: مبلــغ 1/000/000 ریــال منقســم به 100 ســهم 
10000ریالی که تعداد 100 سهم بانام می باشد که مبلغ 350/000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 8758/274 مورخ 94/12/5 نزد 
بانک ملت شعبه میدان شهدا قم پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در 

تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت: سیدبشیر میرقادری 0057850747 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیــره و علی زیادثانوی 0384954626 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و رحیم مســعودی 2539676634 به ســمت مدیرعامل به 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارنــدگان حق امضا: کلیه اســناد بهادار تعهــدآور و اوراق عادی و اداری 
شــرکت به امضای آقایان سیدبشیر میرقادری به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و رحیم مسعودی به ســمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بــازرس اصلــی و علی البــدل: ســیدمجتبی هاشــمی به شــماره ملی 
1110752911 بــه عنــوان بازرس اصلی و بهمن اکرمی به شــماره ملی 
4189715581 بــه عنوان بــازرس علی البدل بمدت یک ســال انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص 
پتروپژوهش کاوش در تاریخ 1395/1/22 

به شماره ثبت 489858 
به شناسه ملی 14005750806 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت 
مورخ 1394/12/17  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ســمت اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تعیین گردیدند:

به  مقصــود  محمد  آقــای 
شماره ملی 0071596291 
هیئت  رئیــس  ســمت  به 

مدیره
آقــای احمــد مقصــود به 
شماره ملی 3255629349 
بســمت نائب رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل
آقــای علیرضــا مقصود به 
شماره ملی 0060139791 
به سمت عضو هیئت مدیره

به  شــریفی فر  همــا  خانم 
شماره ملی 0041594762 
به سمت عضو هیئت مدیره 
امضاء کلیه اوراق و اســناد 
از  تعهدآور شرکت  و  بهادار 
بروات و  قبیل چک، سفته، 
قراردادها و عقود اســامی 
و اوراق عــادی و اداری بــا 
تنهایی  به  مدیرعامل  امضاء 
با مهر شرکت معتبر  همراه 

می باشد.
مســتند  ایــن  ثبــت  بــا 
تعیین  و  انتخاب  تصمیمات 
سمت هیئت مدیره، تعیین 
تعیین  امضاء،  حق  وضعیت 
ســمت مدیــران انتخــاب 
شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقــوم ثبت و در 
ســازمان  آگهی های  پایگاه 
ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت جرثقیل 

پولاد سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 84671
و شناسه ملی 

10101291462

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
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پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/8/10 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: خانــم کبری فاطمــی دودران به شــماره ملی 
1466992352 بــه عنوان بازرس اصلی و خانم احیاء قیداری به شــماره ملی 
3782176812 بــه عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب 
گردیدنــد. ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 1393 مورد بررســی و تصویب 
قرار گرفت. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخــاب بازرس، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مهر گستران اسحاق سهامی خاص
 به شماره ثبت 284450 و شناسه ملی 10103213737

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه وحســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 1394/12/29 
تصویب شد.

- موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشامنش ش م 10100434110 
بعنوان بازرس اصلی و آقای داود اســامی به کد ملی 0601510429 

بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورتهای مالی، انتخاب 
بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت رینگ خودرو پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 50099 

و شناسه ملی 10100952673

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 94/12/29 به 
تصویب رسید.

آقای محمد شمشــکی به کد ملی 0453173004 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای عین اله رجب بلوکات به کد ملی 0453139574 به سمت 

بازرس علی البدل برای یکسال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


